
Technika aplink mane

Savaitės bėgyje "Varliukų grupės vaikai aptarinėjo, kokia technika juos supa. Vaikai

sužinojo, kad technika gali būti ne tik didelės, įvairios paskirties mašinos, bet ir įvairūs

prietaisai, naudojami buityje. Paieškoję grupės aplinkoje įvairių žaislinių technikos

variantų ir įjungę vaizduotę, "Varliukai" nusprendė kurti savo techniką iš įvairiausių

konstruktorių bei antrinių žaliavų. Vieni konstravo robotus, laivus, raketas, kiti - įvairią

buitinę techniką- dulkių siurblius ir net krosneles. Užbaigus savo darbus, vaikai

apžiūrinėjo vienas kito kūrinius, matavo ir lygino, kuri technika aukštesnė, kuri

ryškesnė, kuri "greitesnė". Veiklos metu "Varliukai" tapo tikri inžinieriai bei kūrėjai.

Vaikai lavino kūrybiškumą, matematinius įgūdžius bei smulkiąją motoriką. Panaudotų

priemonių gausa leido plačiai atsiverti jų vaizduotei bei fantazijai.

Mokytoja Diana


















